
Contacto

Teléfono 971397600
Fax 971397584
Correo Electrónico contractacio@eivissa.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(07800) Eivissa España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14897/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2018 a
las 12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Ayuntamiento de Eivissa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry1eTEIGyV4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obres d'adaptació per a canvi de combustible de gasoil a gas natural de les
instal·lacions de calefacció de les dependències municipals d'esports.

Valor estimado del contrato 67.243,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.364,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.243,38 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45232141 - Trabajos relacionados con la calefacción.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Lot núm. 1 Estadi de futbol de Can Misses Lot núm. 2 Pavelló d'esports d'Es Viver i Piscina climatitzada d'Es Viver
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Projecte d'instal·lació de gas natural al compleix esportiu d'Es Viver

http://www.eivissa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry1eTEIGyV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criteris avaluables per fórmula matemàtica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Reducció del pressupost base d'execució de les
obres

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Presupuesto base de licitación
Importe 49.361,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.794,75 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GASIFREDSAC, S.L.
NIF B07528672

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.609,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.137,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación DECRET.- Vista la proposta efectuada per la Mesa de Contractació en data 17 d’octubre de 2018, per a la
contractació de «Obres d’adaptació per a canvi de combustible de gasoil a gas natural de les instal·lacions de calefacció
de les dependències municipals d’Esports», i de conformitat amb el que estableix l’article 150 de la Llei 9/2017 8
novembre de Contractes del Sector Públic vist l’informe d'intervenció de data 5 de novembre de 2018, atesa la recepció en
temps i forma de la documentació sol·licitada, ACORD:

PRIMER.- Adjudicar el present contracte en relació al lot núm. 1 (Can Misses) amb l'entitat GASIFREDSAC, SL, amb CIF
núm. B07528672 com autora de la proposició més avantatjosa, en les condicions del Plec de Condicions que obra a
l'expedient, i per la quantitat de vint-i-cinc mil set-cents vint-i-nou euros amb dinou cèntims (25.729,19 €), més IVA de cinc
mil quatre-cents tres euros amb tretze cèntims (5.403,13 €), el que fa un total de trenta-un mil cent trenta-dos euros amb
trenta-dos cèntims (31.132,32 €). 



Dirección Postal

Plaça Espanya,núm. 1
(07800) Eivissa España

Precio de la oferta más baja 40.609,42 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.609,42 EUR.

Ofertas recibidas 1

SEGON.- Adjudicar el present contracte en relació al lot núm. 2 (Es Viver) amb l’entitat GASIFREDSAC, SL, amb CIF
núm. B07528672 com autora de la proposició més avantatjosa, en les condicions del Plec de Condicions que obra a
l’expedient, i per la quantitat de quaranta mil sis-cents nou euros amb quaranta-dos cèntims (40.609,42 €), més IVA de
vuit mil cinc-cents vint-i-set euros amb noranta-vuit cèntims (8.527,98 €), el que fa un total de quaranta-nou mil cent
trenta-set euros amb quaranta cèntims (49.137,40 €).

TERCER- Considerar que el contracte es perfecciona amb la notificació del decret d’adjudicació per part del contractista
atès el que preveu l’article 159.6 LCSP en relació a les clàusules 18 a 20 del Plec de clàusules administratives particulars.

QUART.- El termini inicial d'execució establert es de dos mesos, als quals s’haurà de reduir la millora consistent en una
reducció de dos setmanes per a cada lot, a comptar des de l'endemà del dia en que es signi l'acta de comprovació de
replanteig de les obres que haurà de signar-se dins els 10 dies naturals següent a la notificació de l’adjudicació del
contracte al contractista, de conformitat amb l'article 159.6 i 237 Llei 9/2017 i lletra C) del Quadre de característiques del
contracte adjunt al plec, 

CINQUÈ. - Publicar el present decret a la Plataforma de contractació del sector públic estatal segons el que preveuen els
articles 63, 151 i 159.4 de la Llei 9/2017 8 novembre. 
Comunicar als adjudicataris i a la resta de licitadors que disposen de l’Acta de la Mesa de contractació amb la valoració de
les ofertes i proposta d'adjudicació publicada a la Plataforma de contractació del sector públic estatal.

Eivissa.
Fecha del Acuerdo 06/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Observaciones: considerar que el contrato se perfecciona con la notificación del decreto de adjudicación
al contratista

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ajuntament d'Eivissa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://eivissa.sedelectronica.es/info.0

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/10/2018 a las 19:00

Detalle de la Licitación:

http://eivissa.sedelectronica.es/info.0


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bK7BUT%2Bu0B0uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003357109 |  2018-480560 | Tue, 06 Nov 2018 12:38:06:068 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22844257859614867534802879252253040958 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bK7BUT%2Bu0B0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

